
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:          /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải thể Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và 

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc thị xã Đức Phổ  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Quyết định số 882/QĐ-TTg ngày 12/6/2025 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về giải thể Ban Chỉ đạo Chương trình quốc gia phòng, chống tội phạm của 

tỉnh Quảng Ngãi (Ban Chỉ đạo 138 tỉnh Quảng Ngãi); 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Công văn số 691/PNV ngày 

13/6/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giải thể Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây 

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc thị xã Đức Phổ (Ban Chỉ đạo 

138 thị xã Đức Phổ) được kiện toàn theo Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 

19/01/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã. 

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường thực hiện giải thể Ban 

Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân 

bảo vệ an ninh Tổ quốc các xã, phường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng phòng Nội vụ; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, 

phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh Quảng Ngãi; 

- Công an tỉnh Quảng Ngãi; 

- TT Thị uỷ, TT HĐND thị xã; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Văn phòng: PCVP, CVTh; 

- Trang TTĐT thị xã; 

- Lưu: VT, PNVTh. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Văn Lý 
 

 

 


		2025-06-16T13:52:07+0700


		2025-06-16T14:20:26+0700


		2025-06-16T14:20:26+0700


		2025-06-16T14:20:26+0700




